ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                                            №67- ОД

       Сăкăт ялě                                                                                                             с.Сугуты

      Об организации комиссии по определению списочного состава

обучающихся на получение льготного питания в MAOУ «Сугутская

СОШ» на 2024-2025 уч.г.

В соответствии ст.28 «Компетенция, права, обязанность и ответственность
образовательной организации» закона РФ «Об образовании в РФ»,
руководствуясь законодательными и иными нормативными правовыми актами
РФ, Чувашской Республики и Батыревского муниципального округа,
Уставом  и локальными актами MAOУ «Сугутская  СОШ », в целях
осуществления контроля за питанием детей в 2024-2025 учебном году,
соответствующим возрастным физиологическим потребностям в пищевых
веществах и энергии, за гарантированным качеством и безопасностью питания
и пищевых продуктов, используемых в питании; предупреждении
(профилактики) среди детей и подростков инфекционных и
неинфекционных заболеваний, связанных с фактором питания; пропаганды
принципов здорового и полноценного питания

ПРИКАЗЫВАІО:
1. Создать в 2024-2025 учебном году комиссию по определению списочного
состава обучающихся на получение льготного питания (далее-комиссия по
льготному питанию) в следующем составе:
- Нртина Н.В. — директор-председатель комиссии;
- Алексеева Н.Ф. — заместитель директора по ВР-заместитель председателя
комиссии, секретарь;
- Анюрова Т.А. — социальный педагог;
- Кузнецова В.Г. — представитель родительской общественности (по согласованию)
- медицинская сестра (по согласованию);
2. Решения комиссии доводить до сведения руководства школы.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор МАОУ «Сугутская СОШ»                                           /Н.В.Нртина/

Чăваш Республикинчи Патăрьел

муниципаллă  округěн «Сăкăтри

пěтěмěшле пěлÿ паракан вăтам

шкул» муниципалитетăн пěтěмěшле

вěренÿ  автономлă учрежденийě

Муниципальное  автономное

общеобразовательное учреждение

«Сугутская средняя общеобразовательная школа»

Батыревского муниципального округа

Чувашской Республики

		2024-12-02T10:18:17+0300
	Нртина Надежда Валерьевна